
Item Number Description Quantity Sales Avg. Price Orders
HEWQ2613X CRTDG,SMT PRT,HY,LJ1300 SRS 6 $492.60 $82.10 3

HEWC7115X HP 15X PRINTER TONER CARTRIDGE 5 $365.90 $73.18 2

CPCACONTRACT-UC ANNUAL METER BILLING 1 $351.77 $351.77 1

CPCQCONTRACT-UC QUARTERLY METER BILLING 1 $350.06 $350.06 1

TOSE28 ESTUDIO 28 DIGITAL COPY MACH. 1 $306.43 $306.43 1

WLT851031 PAPER,LTR,3 HOLE PUNCH 6 $249.84 $41.64 2

CNMCP1213DII CALCULATOR,COMMERCIAL 1 $152.99 $152.99 1

UNV21200 PAPER,XERO/DUP,WE,LTR,20# 5 $144.95 $28.99 3

PANKXFA83 TONER,PANASONIC,KXFL511 4 $115.56 $28.89 1

HEWQ2612AD BLK LJ PRINT CTRG, DUAL PK 1 $111.55 $111.55 1

LOP10951 BOX,STRG,LIFT-LID,LTR,12/CT 2 $93.48 $46.74 1

UNV95230 PAPER,XERO/DUP,3HP,98B,WE 2 $88.38 $44.19 1

CANC250D COPIER, C250D 1 $85.35 $85.35 1

PANKXFA84 DRUM,PANASONIC,KXFL511 1 $84.99 $84.99 1

SMD14537 FLDR,LTR,11PT,W/FAST,1/3 2 $54.38 $27.19 1

UNV11201 PAPER,XERO/DUP,20#,LTR,CA 10 $45.90 $4.59 1

LOP10001 FOLDER,FILE,MLA,LTR,11PT,1/3CT 10 $41.90 $4.19 1

AVE5766 LABEL,LSR,F/FLDR,BE,1500 1 $34.84 $34.84 1

AVE5966 LABEL,LSR,F/FLDR,YW,1500 1 $34.84 $34.84 1

MMM35006 TAPE,PACKING,48MMX50M,6RL 1 $30.59 $30.59 1

MMM810341296 TAPE,TRANS,MAGIC.75""-1""CO 12 $23.40 $1.95 1

AVE03301 BINDER,3-RNG,STD,1"-BK 12 $21.36 $1.78 1

SWI87845 STAPLER,OPTIMA 40,SR 1 $19.54 $19.54 1

PIL31002 PEN,ROLLBALL,G-2,X-FN,BK 1 $13.17 $13.17 1

SWI44401S STAPLER,DSK,FL STP,BK 1 $10.62 $10.62 1

UNV35612 PAD,3X3,FLAT,12-PACK,AST 1 $9.34 $9.34 1

UNV35616 PAD,4X6,FLAT,5-PACK,AST 1 $7.47 $7.47 1

UNV47200 CARD,INDEX,PLAIN,3X5,WE 10 $6.70 $0.67 1

SWI38101 REMOVER,STAPLE,BK 2 $6.44 $3.22 1

AVE2160 LABEL,LSR1X2-5/8WHT,2C/PK 1 $6.11 $6.11 1

DIX13960 PENCIL,BREAST CANCER,PK 1 $3.39 $3.39 1

PIL77232 REFILL,RBALL,G2,XF,BK,2PK 1 $1.86 $1.86 1

Total 106 $3,365.69 38
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